# СОВЕТ БИРЮЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



#### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БӨРЕЛЕ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422737, Республика Татарстан, Высокогорский район, п. Бирюлинского з/с, ул. Кольцевая , 33

422737 Татарстан Республикасы, Биектау районы, Бөреле җәнлек совхозы пос, Кольцевая ур., 33

Тел./факс: +7(84365) 76-5-45, e-mail: Brl.Vsg@tatar.ru

## РЕШЕНИЕ КАРАР

от « 13 » июля 2017 г.

№ 33

Об утверждении Плана социальноэкономического развития Бирюлинского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021 годы и плановый период до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года №172- ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 16 марта 2016 года №12-ЗРТ «О стратегическом планировании в Республике Татарстан», Законом Республики Татарстан от 10 июня 2015 года №40-ЗРТ «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан до 2030 года», решением Совета Высокогорского муниципального района от 8 августа 2016 года «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2016-2021 годы и плановый период до 2030 года», Уставом Бирюлинского сельского поселения Высокогорского муниципального района, Совет Бирюлинского сельского поселения Высокогорского муниципального района

### РЕШИЛ:

- 1. Утвердить План социально-экономического развития Бирюлинского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021 годы и плановый период до 2030 года согласно приложению.
- 2. Настоящее решение подлежит размещению и обнародованию на официальном сайте Высокогорского муниципального района в информационно—телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: <a href="http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/">http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/</a>.
  - 3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава Бирюлинского сельского поселения

Т.Х.Багаутдинов

Приложение УТВЕРЖДЕНО Решением Совета Бирюлинского сельского поселения Высокогорского муниципального района от «13» июля 2017 № 33

# План

социально-экономического развития Бирюлинского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021 гг.и на период до 2030 года